
UCHWAŁA NR XIV/105/20 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 10 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/75/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 40 ust. 8 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471, 
poz. 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/75/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową remontem 
i ochroną dróg wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 2, ustala się 
następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia: 

1) w pasie drogowym - 20,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim - 180,00 zł.’’ 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku urządzeń telekomunikacyjnych stawki opłat rocznych za 
zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 
wynoszą: 

1) w pasie drogowym - 10,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim - 20,00 zł.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

Id: 274C9EB6-6225-4C9D-AE6B-985C83420962. Uchwalony Strona 1




